[image: image1.png]VA

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА
от 18 декабря 2013 г.                                                                                           № 272
станица Бородинская

О внесении изменений в решение Совета  Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 18 декабря 2012 года № 207
"О бюджете Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района   на  2013 год"

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района решил:

1. Внести в решение Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 18 декабря 2012 г. № 207 "О бюджете Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2013 год" следующие изменения:

1) в подпункте 1 пункта 1:

в абзаце первом слова "в сумме  9616,85 тыс. рублей" заменить словами  "в сумме  9552,85 тыс. рублей";

в абзаце втором слова "в сумме  10179,75 тыс. рублей" заменить словами  "в сумме  10113,45 тыс. рублей";
в абзаце четвертом слова "в сумме  562,9 тыс. рублей" заменить словами  "в сумме  560,6 тыс. рублей".
          2. В приложение № 3 к решению Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 18 декабря 2012 года № 207 "О бюджете Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2013 год" "Объем поступлений доходов  в бюджет Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2013 год" внести следующие изменения и дополнения:
          в строке "1 00 00000 00 0000 000 Налоговые и неналоговые доходы" число "3884,0" заменить числом "3820,0";

          в строке "1 11 05010 00 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые  не разграничена, а  также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков*" число "280,0" заменить числом "203,0";
          ввести строку "1 14 06013 10 0000 430 Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений" с числом "13,0";

в строке "Всего доходов" число "9616,85" заменить числом "9552,85".

           3. В приложение № 7 к решению Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 18 декабря 2012 года № 207 "О бюджете Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2013 год" "Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам  классификации расходов  бюджетов на 2013 год" внести следующие изменения:
в строке "Всего расходов" число "10179,75" заменить числом "10113,45";

в строке "Общегосударственные вопросы 0100" число "3790,3" заменить числом "3730,5";

в строке "Другие общегосударственные вопросы 0113" число "1012,3" заменить числом "952,5";

в строке "Культура, кинематография 0800" число "2058,3" заменить числом "2051,8";

в строке "Культура 0801" число "2058,3" заменить числом "2051,8".
         4. В приложение № 8 к решению Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 18 декабря 2012 года № 207 "О бюджете Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2013 год" " Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  на 2013 год" внести следующие изменения:
в строке "Всего" число "10179,75" заменить числом "10113,45";

в строке "1. администрация Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 992" число "10179,75" заменить числом "10113,45";

в строке "Общегосударственные вопросы 992 01"  число "3790,3" заменить числом "3730,5";

в строке "Другие общегосударственные вопросы 992 0113"  число "1012,3" заменить числом "952,5";
в строке "Целевые программы муниципальных образований 992 0113 7950000"  число "186,0" заменить числом "126,2";

в строке "Целевые программы поселений Приморско-Ахтарского района 992 0113 7952000"  число "186,0" заменить числом "126,2";

в строке "Целевые программы Бородинского сельского поселения 992 0113 7952300"  число "186,0" заменить числом "126,2";

строку "Ведомственная целевая программа "Оформление права собственности на автомобильные дороги, находящиеся на территории Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района" на 2013-2015 годы" 992 0113 7952301" с числом "159,0", изложить в новой редакции: "Ведомственная целевая программа "Оформление права собственности на автомобильные дороги, находящиеся на территории Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района" на 2013-2014 годы" 992 0113 7952301" с числом "99,2";

в строке "Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 992 0113 7952301 240" число "159,0" заменить числом "99,2";
в строке "Культура, кинематография 992 08" число "2058,3" заменить числом "2051,8";

в строке "Культура 992 0801" число "2058,3" заменить числом "2051,8";

в строке "Учреждения культуры и мероприятия в сфере культуры и кинематографии 992 4400000" число "1394,4" заменить числом "1387,9";

в строке "Обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений 992 0801 4409900" число "1394,4" заменить числом "1387,9";

в строке "Выполнение муниципального задания, в том числе содержание имущества 992 0801 4409901" число "1394,4" заменить числом "1387,9";

в строке "Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений 992 0801 4409901 110" число "949,5" заменить числом "943,0".
5. В приложение № 9 к решению Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 18 декабря 2012 года № 207 "О бюджете Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2013 год"  "Источники финансирования дефицита бюджета Бородинского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района, перечень статей и видов источников финансирования дефицитов бюджетов на 2013 год" внести следующие изменения:

в строке "000 01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета, всего" число "562,9" заменить числом "560,6";

в строке "000 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета"  число "562,9" заменить числом "560,6";
в строке "000 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение  остатков средств бюджетов" число "9659,15" заменить числом "9622,85";

в строке "000 01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение  прочих остатков средств бюджетов" число "9686,85" заменить числом "9622,85";

в строке "000 01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение  прочих остатков денежных средств бюджетов" число "9686,85" заменить числом "9622,85";

в строке "000 01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение  прочих остатков денежных средств бюджетов поселений" число "9686,85" заменить числом "9622,85";

в строке "000 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов" число "10249,75" заменить числом "10183,45";

           в строке "000 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов" число "10249,75" заменить числом "10183,45";

в строке "000 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов" число "10249,75" заменить числом "10183,45";

в строке "000 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений" число "10249,75" заменить числом "10183,45".
            6. В приложение № 10 к решению Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 18 декабря 2012 года № 207 "О бюджете Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2013 год"  "Перечень программ Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района и объемы бюджетных ассигнований на их реализацию на 2013 год"  внести следующие изменения:

 в абзаце "Всего" число "1458,6" заменить числом "1398,8";

 в абзаце "Ведомственные целевые программы, итого" число "1458,6" заменить числом "1398,8";

           строку "7952301 "Оформление права собственности на автомобильные дороги, находящиеся на территории Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района" на 2013-2015 годы" с числом "159,0" изложить в следующей редакции: "7952301 "Оформление права собственности на автомобильные дороги, находящиеся на территории Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района" на 2013-2014 годы" с числом "99,2".
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района

           Г.А.Коваленко